

STORM2000 Holding ApS

c/o Ara Metal ApS, Sletvej 2 D, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 31 87 11 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Niels Kristoffer Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	STORM2000 Holding ApS c/o Ara Metal ApS Sletvej 2 D 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 31 87 11 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kristoffer Storm
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Associerede virksomheder	Ara Metal ApS, Aarhus Ara Manufacturing ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Ara Metal ApS og Ara Manufacturing ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.813 kr. mod -8.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.503 kr. mod 242.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.813	-8.688
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	323.076	258.919
Øvrige finansielle omkostninger	-5.760	-7.888
Årets resultat	308.503	242.343
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.076	180.121
Overføres til overført resultat	85.427	62.222
Disponeret i alt	308.503	242.343

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.165.328	942.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.165.328	942.252
Anlægsaktiver i alt	1.165.328	942.252
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.135	948
Omsætningsaktiver i alt	1.135	948
Aktiver i alt	1.166.463	943.200

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.888	239.812
Overført resultat	446.944	361.517
Egenkapital i alt	<u>1.034.832</u>	<u>726.329</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	124.131	209.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.631	216.871
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.631</u>	<u>216.871</u>
Passiver i alt	<u>1.166.463</u>	<u>943.200</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	59.691	299.295	483.986
Resultatandel	0	180.121	62.222	242.343
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	239.812	361.517	726.329
Resultatandel	0	223.076	85.427	308.503
	125.000	462.888	446.944	1.034.832

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	702.440	702.440
Kostpris 31. december 2020	<u>702.440</u>	<u>702.440</u>
Nedskrivning primo 1. januar 2020	239.812	59.691
Årets resultatandel	323.076	258.919
Udbytte	-100.000	-78.798
Opskrivninger 31. december 2020	<u>462.888</u>	<u>239.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.165.328</u>	<u>942.252</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos STORM2000 Holding ApS
Ara Metal ApS, Aarhus	50 %	1.134.067	550.470	567.034
Ara Manufacturing ApS, København	50 %	1.196.586	95.682	598.294
		<u>2.330.653</u>	<u>646.152</u>	<u>1.165.328</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 72 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel i fremtidige skattemæssige overskud. Beløbet er ikke indregnet i årsregnskabet, idet det ikke forventes at kunne anvendes inden for en kortere årrække.

Eventualforpligtelser

Ingen.
